CONVOCAÇÃO

ORDEM DO DIA

O Sr. EDVALDO HUNGARO, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos Senhores Vereadores que a 171ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 28 (vinte e oito), às 15h, no TEATRO ‘RALINO ZAMBOTO’, com a seguinte ORDEM DO DIA:
1 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 75/2016, do Executivo, que “Acresce dispositivo à Lei Municipal nº 4.618, de 20 de dezembro de 2013 que 'Trata do Imposto sobre serviços de qualquer natureza' e dá outras providências.”;
2 - Discussão única ao Projeto de Resolução nº 10/2016, da Mesa Diretora, que “Dispõe sobre o valor do subsídio mensal dos Vereadores da Câmara Municipal de Itatiba para a Legislatura de 2017 a 2020”;

3 – 2ª discussão ao Projeto de Lei nº 75/2015, do Vereador Douglas Augusto, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade de remarcação de consultas na rede pública em até dez dias úteis, quando canceladas por ausência do profissional médico e outras eventualidades”;

4 – 2ª discussão ao Projeto de Lei nº 76/2016, da Mesa Diretora, que “Dispõe sobre o valor do subsídio mensal do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais para o período de 2017 a 2020”.
Palácio 1º de Novembro, 26 de setembro de 2016.

EDVALDO HUNGARO

Presidente

Antonio Carlos de Santa Maria Júnior

Diretor Geral